1

证券代码：601968        证券简称：宝钢包装       公告编号：2024-007

上海宝钢包装股份有限公司

关于股份回购事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海宝钢包装股份有限公司（以下简称“公司”或“宝钢包装”）于 2024

年 1 月 29 日召开第七届董事会第二次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式

回购公司 A 股股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 1 月 30 日披露

于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购 A

股股份方案的公告》（公告编号：2024-004）。根据《上市公司股份回购规则》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关规定，现

将董事会公告回购股份方案前一个交易日（2024 年 1 月 29 日）登记在册的前十

大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告如下：

一、2024 年 1 月 29 日登记在册的公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本的比例（%）

1 宝钢金属有限公司 395,026,127 34.86

2 中国宝武钢铁集团有限公司 186,443,738 16.46

3 华宝投资有限公司 94,541,184 8.34

4
长峡金石（武汉）股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
73,849,905 6.52

5
安徽交控金石并购基金合伙企业（有

限合伙）
19,582,100 1.73

6 宝钢集团南通线材制品有限公司 9,599,359 0.85

7 朱淑杰 6,205,000 0.55

8
青岛祝融富田投资管理有限公司－

祝融帛汇 18 号私募证券投资基金
5,737,200 0.51

9 张育民 5,008,600 0.44

10 香港中央结算有限公司 3,571,309 0.32

 2

二、2024 年 1 月 29 日登记在册的公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通股

股份总数的比例（%）

1 宝钢金属有限公司 395,026,127 43.64

2 华宝投资有限公司 94,541,184 10.45

3
长峡金石（武汉）股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
32,386,904 3.58

4
安徽交控金石并购基金合伙企业

（有限合伙）
19,582,100 2.16

5 宝钢集团南通线材制品有限公司 9,599,359 1.06

6 朱淑杰 6,205,000 0.69

7
青岛祝融富田投资管理有限公司－

祝融帛汇 18 号私募证券投资基金
5,737,200 0.63

8 张育民 5,008,600 0.55

9 香港中央结算有限公司 3,571,309 0.39

10 余欢 3,393,200 0.37

特此公告。

上海宝钢包装股份有限公司

                                                       董事会

二〇二四年二月一日